



2012-02-03

Svensk supersuccé i USA

Det svenska landslaget i skidorientering tog en dubbelseger i stafetten i världscuptävlingarna i USA. Fredagskvällens succé innebär att de svenska skidorienterarna tagit hem sex av sju segrar under världscupen i Lake Tahoe.

- Att vi skulle kunna ta ett par segrar under den här USA-turnén var mitt mål. Nu lyckades vi ta hem sex segrar. Det är ett fantastiskt resultat, som ger en oerhörd inspiration för vinterns kommande tävlingar och stora mästerskap som EM i Ukraina, säger förbundskapten Håkan Holmberg från en soligt och snöigt Kalifornien.

Fredagskvällens (svensk tid) mixedstafett blev från första stavtaget och första orienteringskontrollen en svensk uppvisning. Laget med favoriterna Tove Alexandersson i par med Peter Amesson tog snabbt kommandot, och de enda som kunde matcha det svenska superlaget var Josefin Engström och Erik Rost i Sverige lag 2. Mellan svensklagen skiljde mindre än en minut. Trean Finland distanserades med ett par minuter.

I och med mixedstafetten är första omgången i skidorienterarnas världscup avslutad. Och det svenska landslaget har tagit ett jättegrepp inför fortsättningen av världscupen och EM-tävlingarna i Ukraina i slutet av februari. Världscupsäsongen avslutas i Boden i slutet av mars. Det kan bli en härlig blå-gul final på skidorienterarnas säsong.

Fullständiga resultat [finns här](#)

Ojoj, vad ska man säga? Mycket imponerande! Verkligen kul!

Skrevs av My 2012-02-04 kl 18:44

[Anmäl](#)

Resultaten finns här: http://www.baoc.org/wiki/Results/2012/Ski-O_Tour/Day_8#WCup Om dessa stämmer var avståndet mellan Sverige 1 och 2 omkring en minut och därefter Finland 1 ytterligare en minut efter! En otrolig svensk dominans! Bra Ola att du knackar på hos SVT! :-)

Skrevs av Sven A 2012-02-04 kl 10:49

[Anmäl](#)

Grattis till Sveriges just nu bästa landslag! Vilka lopp ni gjort och nästan storslam på pallen! Extra + till det lilla Yrvädet TOVE. Landslagskapten Håkan Holmberg och vallare Mats (ni vet han Norrlänningen) vilket hästjobb ni gjort! 2 ledare på dessa resultat. Hoppas det kan bli inslag på Vinterstudion om detta idag, jag har försökt nå dom. Grattis till er alla!!!!

Skrevs av Ola G 2012-02-04 kl 10:10

[Anmäl](#)